
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  30 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 80

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017) ...................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

RESOLUÇÃO (Nº 007/2017) .................................................................................. 3



Sexta-feira
3 0  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 80

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2017
AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que se realizará Chamada pública de n° 002/2017 com o objetivo de
convocar os interessados em participar da formação de Subcomissão Técnica que atuará no processo licitatório
para seleção de agências de publicidade e propaganda para prestação de serviços de comunicação à
Administração Direta e Indireta do Município de Xique-Xique - BA, Sessão de Abertura: às 14:00 horas do dia
10/07/2017 e será realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, local
Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Informações através do tel. (74) 3661-1556 das 08:00 às
12:00 horas ou e-mail: licitação@xiquexique.ba.gov.br. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura
Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da CPL, das 08:00 às 12:00 h.

Cácio Oliveira Dias
Presidente da Comissão de Licitação
DECERETO 011 DE 02 DE JANEIRO DE 2017



Sexta-feira
3 0  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 80

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 007/2017)

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — (LME.

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N " 401 DE 01 DE JUNHO DE. 1994
REVOGADO PELA rm N º 777 DE is Dia MARÇO m: 2005

 

RESOLUÇÃO CME Nº 007/2017

Autoriza o Funcionamento pelo período de

quatro anos, de junho de 2017 a junho de

2021, a Creche Municipal Lions Clube, situada

no Bairro Guaxinim, nesta cidade de Xique—

Xique — Estado da Bahia e dá outras

providências.

O Conselho Municipal de Educação de Xique-Xique — CME/XX, no uso de suas

atribuições e com base & fundamento nos termos da Lei nº 9394/96 LDBEN, na

Resolução CME nº 001/2007 de 27 de agosto de 2007, publicada no Diário Oficial do

Estado da Bahia, e no Processo CME nº 007/2017.

RESOLVE:

Art. lº Autorizar o funcionamento da Educação Básica, Etapa Educação Infantil nos

turnos Matutino e Vespertino, pelo período de 04(quatro) anos, de junho de 2017 a

junho de 2021, a Creche Municipal Lions Clube, mantida pela Prefeitura Municipal de

Xique—Xique, CNPJ Nº 13.880.257/0001—27. situada na Rua Hum. S/N Bairro Guaxínim,

nesta cidade de Xique—Xique — Bahia.

Art. Zº. Validar os estudos realizados com aproveitamento pelos alunos devidamente

matriculados na Etapa Ensino infantil, nos turnos Matutino e Vespertino, nos anos de

2013, 2014, 2015 e 2016 e dos meses de janeiro a maio de 2017 da Creche Lions Clube,

situada na Rua Hum, S/N, Bairro Guaxinim, nesta cidade de Xique-Xique — Bahia.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 49. Revogam-se as disposições em contrário.

Xique—Xique — Bahia, 30 de junho de 2017,

HOMOLOGADO EM 30 JUNHO DE 2017.

       

 

Bonfim

Presidente do “ME aria Muníci al cie-Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 007/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-30T17:46:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




